
 Доверливо#

Банка/Штедилница______________________
Образец КИ

1 2 3

1 Издавач Нова Љубљанска Банка д.д. Љубљана

2 Код за идентификација /

3 Јавна или приватна понуда /

4 Тип на капиталниот инструмент АТ1 Субординирани заеми 

5 Номинална вредност Вкупен износ од 25.000.000 ЕУР

6 Број 2

7 Датум на издавање 22.08.2024, 20.05.2025

8 Датум на достасување Без рок на достасување

9 Котирање на платформа за тргување /

10 Движење на пазарната цена /

11 Права од капиталниот инструмент

Право на исплата на камата

НЛБ Скопје може, по своја целосна дискреција, во секое време да го откаже, целосно или делумно, 

секое плаќање на камата на Заемот планирано да се плати на кој било Датум на плаќање на камата за 

неограничен период и на некумулативна основа со давање известување за тоа до Нова Љубљанска 

Банка д.д. Љубљана пред соодветниот Датум на плаќање на каматата или без непотребно одложување 

потоа. 
12 Регулаторен третман Додатен основен капитал

13 Критичен настан Согласно Одлука на НБРСМ за методологијата за утврдување на адекватноста на капиталот 

14 Степен на субординација Додатен основен капитал Тиер 1

15 Врска /

1 2 3

1 Издавач Нова Љубљанска Банка д.д. Љубљана

2 Код за идентификација /

3 Јавна или приватна понуда /

4 Тип на капиталниот инструмент Tier 2 Субординирани заеми 

5 Номинална вредност Вкупен износ од 35.000.000 ЕУР

6 Број 3

7 Датум на издавање 29.12.2021; 21.06.2024, 27.08.2025

8 Датум на достасување 22.12.2031; 12.06.2034; 21.08.2035

9 Котирање на платформа за тргување /

10 Движење на пазарната цена /

11 Права од капиталниот инструмент Право на исплата на камата, некулативна

12 Регулаторен третман Дополнителен капитал

13 Критичен настан Согласно Одлука на НБРСМ за методологијата за утврдување на адекватноста на капиталот 

14 Степен на субординација Дополнителен Тиер 2 капитал

15 Врска /

Извештај со податоците за капиталните инструменти  

Реден 

број

Податоци за капиталниот инструмент 

(се пополнува за секој инструмент)
Опис

Реден 

број

Податоци за капиталниот инструмент 

(се пополнува за секој инструмент)
Опис


